NA ANVISA.CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG. CAIXA COM 10
COMPRIMIDOS DE DESINTEGRACAO ORAL (COMPRIMIDO
ORODISPERSIVEL). VALIDADE SUPERIOR A DOIS ANOS. REGISTRO
NA ANVISA.

3.000,00
CAIXA R$ 3,70 R$ 11.100,00

Marca: GEOLAB-GO Fabricante: GEOLAB-GO Modelo: CX

Total Lote 5 x1 R$ 11.100,00

Valor total: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). 

2.2.  Por  se  tratar  de  Registro  de  Preços,  não  se  obriga  a  contratante  a  cumprir  os
quantitativos  previstos  neste  Termo  de  Referência,  sendo  certo  que,  para  efeito  de
pagamento, somente serão considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e